

# Årsredovisning

för

Enskogs Redovisning AB

Org.nr. 559205-3440

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Niklas Enskog, Styrelseledamot

2024-12-17

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är en redovisningsbyrå.

Bolaget har sitt säte i Lidköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren övergått från fakturerande konsult till anställd, därmed har omsättningen i bolaget sjunkit.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	597 045	404 627	612 782	285 198	207 006
Resultat efter finansiella poster	36 089	23 589	6 788	32 464	-10 377
Soliditet (%)	32,06	27,40	23,85	43,04	42,93

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 818	18 699	90 516
Utdelning	0	-30 000	0	-30 000
Balanseras i ny räkning	0	18 699	-18 699	0
Årets resultat	0	0	28 311	28 311
Belopp vid årets utgång	50 000	10 516	28 311	88 828

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10
	516
Årets resultat	28
	311
Summa	38
	828

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	30 000
Balanseras i ny	8
räkning	828
Summa	38
	828

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		597 045	404 627
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>597 045</b>	<b>404 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 190	-1 338
Övriga externa kostnader		-19 976	-25 079
Personalkostnader		-528 242	-344 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-559 408</b>	<b>-380 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 637</b>	<b>23 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 652	-158
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 548</b>	<b>-158</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 089</b>	<b>23 589</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 089</b>	<b>23 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 778	-4 890
<b>Årets resultat</b>		<b>28 311</b>	<b>18 699</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		22 200	32 200
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>22 200</strong>	<strong>32 200</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>22 200</strong>	<strong>32 200</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Förskott till leverantörer		0	0
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		57 716	136 498
Övriga fordringar		198	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 156	75 608
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>201 070</strong>	<strong>212 106</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		53 787	86 094
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>53 787</strong>	<strong>86 094</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>254 857</strong>	<strong>298 200</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>277 057</strong>	<strong>330 400</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		10 516	21 818
Årets resultat		28 311	18 699
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>38 828</strong>	<strong>40 516</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>88 828</strong>	<strong>90 516</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		3 045	0
Övriga skulder		181 509	239 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 676	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>188 230</strong>	<strong>239 883</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>277 057</strong>	<strong>330 400</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	5 år

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lidköping

Niklas Enskog

2024-12-17

**Styrelseledamot**